
PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBOS 2013-02-27 SPRENDIMO

NR. T-30 „DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYB ĖS 2013–2015 METŲ
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

2013 m. lapkričio 21 d. Nr. T- Projektas
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049;
2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti  Panevėžio  rajono  savivaldybės  2013–2015  metų  strateginį  veiklos  planą,
patvirtintą Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-30:

1. Sumažinti:
1.1.  Savivaldybės  valdymo programos Nr.  01 priemonės  „01.02.01.02.  Vidinių  sistemų

pritaikymas „vieno langelio“ principo įgyvendinimo užtikrinimui Panevėžio rajono savivaldybėje“
finansavimą iš paskolos lėšų 240,0 tūkst. Lt (1 priedas);

1.2.  Aktyvaus  bendruomenės  gyvenimo  skatinimo  programos  Nr.  03  priemonės
„03.01.06.02 Vietos veiklos grupės (VVG) projektų įgyvendinamų išlaidų kompensavimo būdu“
projekto Nr. 11 „Gustonių kaimo lauko žaidimų ir poilsio zona“ (kaimo bendruomenė „Gustoniai)
finansavimą 34,0 tūkst. Lt (3 priedas);

1.3. Ekonominio konkurencingumo didinimo programos Nr. 08 priemonės „08.02.01.05.
Tradicinių  amatų  centro Upytės kaime,  Panevėžio rajone,  plėtra“  finansavimą  iš  paskolos lėšų
49,6 tūkst. Lt (4 priedas).

2. Padidinti:
2.1.  Ugdymo  proceso  ir  kokybiškos  ugdymosi  aplinkos užtikrinimo programos  Nr.  02

priemonės  „02.01.03.07. Naujamiesčio vidurinės mokyklos veiklos užtikrinimas“ finansavimą  iš
paskolos lėšų 103,0 tūkst. Lt (2 priedas);

2.2.  Aktyvaus  bendruomenės  gyvenimo  skatinimo  programos  Nr.  03  priemonės
„03.01.06.02 Vietos veiklos grupės (VVG) projektų įgyvendinamų išlaidų kompensavimo būdu“
projekto  Nr.  5  „Pabūkime  kartu  žilvičių  pavėsyje“  (Katinų  kaimo  bendruomenės  centras)
finansavimą iš paskolos lėšų 33,0 tūkst. Lt (3 priedas).

3. Papildyti:
3.1.  Aktyvaus  bendruomenės  gyvenimo  skatinimo  programos  Nr.  03  priemonę

„03.01.06.02 Vietos veiklos grupės (VVG) projektų įgyvendinamų išlaidų kompensavimo būdu“
projektu Nr. 20 „Naujamiesčio Šv. Apašt. Evang. Mato parapijos maldos namų bokštų atstatymas“
(3 priedas);

3.2.  Ekonominio  konkurencingumo  didinimo  programą  Nr.  08  priemone  „08.01.02.11.
Panevėžio  rajono  Karsakiškio  seniūnijos  Geležių  miestelio  drenažo  sistemų  atnaujinimas“
(4 priedas). 

Savivaldybės meras Povilas Žagunis



PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYB ĖS ADMINISTRACIJOS
INVESTICIJ Ų IR UŽSIENIO RYŠI Ų SKYRIUS

Panevėžio rajono savivaldybės tarybai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS D ĖL SPRENDIMO „D ĖL PANEVĖŽIO RAJONO
SAVIVALDYB ĖS TARYBOS 2013-02-27 SPRENDIMO NR. T-30 „DĖL PANEVĖŽIO

RAJONO SAVIVALDYB ĖS 2013–2015 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“

PROJEKTO

2013 m. lapkričio 12 d.
Panevėžys

Projekto rengimą paskatinusios priežastys.
Sprendimo  projektas  parengtas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos

įstatymo  (Žin.,  1994,  Nr.  55-1049;  2008,  Nr.  113-4290)  18  straipsnio  1  dalimi ir  Strateginio
planavimo metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 d. nutarimu
Nr. 827. 

Siekiant  įgyvendinti  projektus,  finansuojamus  pagal  Lietuvos  kaimo plėtros  2007–2013
metų programos priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ (Leader metodu) ir valstybės biudžeto
paramos lėšomis, reikia koreguoti strateginio veiklos plano priemones, atsižvelgiant į savivaldybės
biudžeto tikslinimus.

Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-40 „Dėl
pritarimo  projektų,  planuojamų  įgyvendinti  pagal  Panevėžio  rajono  vietos  veiklos  grupės
Panevėžio  rajono  vietos  plėtros  2007–2013  metų  strategiją,  rengimui“  buvo  pritarta  projekto
„Panevėžio  rajono  Karsakiškio  seniūnijos  Geležių  miestelio  drenažo  sistemų  atnaujinimas“
rengimui.  Pasibaigus  paraiškos  vertinimui,  gavus  finansavimą  ir  pradėjus  įgyvendinti  projektą,
reikia pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės 2013–2015 metų strateginį veiklos planą.

Sprendimo projekto esmė ir tikslai.
Sprendimo  projekto  tikslas  –  pakeisti  Panevėžio  rajono  savivaldybės  2013–2015  metų

strateginį veiklos planą, patvirtintą Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 27 d.
sprendimu Nr. T-30.

Koki ų pozityvių rezultatų laukiama.
Bus sudarytos sąlygos savivaldybės ir bendruomenių projektams įgyvendinti. 
Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
Kokius  galiojančius  teisės  aktus  būtina  pakeisti  ar  panaikinti,  pri ėmus  teikiamą

projekt ą. 
Nereikia.
Reikiami  paskaičiavimai,  išlaidų  sąmatos  bei  finansavimo  šaltiniai,  reikalingi

sprendimui įgyvendinti.
Nereikia.

Vyriausioji specialistė Virginija Petrauskienė



Panevėžio rajono savivaldybės tarybos
2013-11-21 sprendimo Nr. T-
1 priedas

2013-2015 METŲ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
SAVIVALDYBĖS VALDYMO PROGRAMOS

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

tūkst. Lt

Pr
og

ra
m

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Pr
ie

m
on

ės
 k

od
as

Pr
ie

m
on

ės
 p

ož
ym

is

A
si

gn
av

im
ų 

va
ld

yt
oj

o 
ko

da
s

Pr
ie

m
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lti

ni
s

Produkto kriterijaus

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms planas

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

20
13

-i
ej

i m
et

ai

20
14

-i
ej

i m
et

ai

20
15

-i
ej

i m
et

ai

Strateginis tikslas 01 Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

01   Savivaldybės valdymo programa 

02 Gerinti gyventojų aptarnavimą savivaldybės administracijoje ir seniūnijose
02 01 Stiprinti savivaldybės darbuotojų administracinius gebėjimus ir didinti viešojo administravimo efektyvumą

02 01 02 01 188774594 2.7
6P(L)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 1 0

5SB 10,0 10,0 7,6 10,0 10,0 7,6

Iš viso:0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,0 7,6 0,0 10,0 10,0 7,6 0,0 0,0 0,0

_________________________________

Priemonės 
pavadinimas

Fu
nk

ci
nė

s 
kl

as
if

ik
ac

ij
os

 
ko

da
s

2012-ųjų metų 
išlaidos

2013-ųjų metų išlaidų 
projektas

2013-ųjų metų 
maksimalių asignavimų 

planas

20
14

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

20
15

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

jim
am

s 
vy

kd
yt

i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

jim
am

s 
vy

kd
yt

i

Pavadin
imas

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Vidinių 
sistemų 
pritaikymas 
„vieno 
langelio" 
principo 
įgyvendinimo 
užtikrinimui 
Panevėžio 
rajono 
savivaldybėje

Įgyvendi
nta 

projektų 



Panevėžio rajono savivaldybės tarybos
2013-11-21 sprendimo Nr. T-
2 priedas

2013-2015 METŲ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINMO PROGRAMOS

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

tūkst. Lt

Pr
og

ra
m

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

Pr
ie

m
on

ės
 k

od
as

Pr
ie

m
on

ės
 p

ož
ym

is

Fi
na

ns
av

im
o 

ša
lti

ni
s Produkto kriterijaus

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms planas

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

Strateginis tikslas 01 Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

01 Užtikrinti sklandų ugdymo procesą rajono formalaus ir neformalaus ugdymo įstaigose

01 03 Sudaryti sąlygas įgyvendinti  pradinio, pagrindinio ir  vidurinio ugdymo programas

01 03 07 09 188710823 8
6P(L)

0,0 0,0 0,0 0,0 203,0 203,0 0,0 0,0 203,0 203,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 1 0

Iš viso: 0,0 0,0 0,0 0,0 203,0 203,0 0,0 0,0 203,0 203,0 0,0 0,0 0,0 0,0

_________________________________

Priemonės 
pavadinimas

Fu
nk

ci
nė

s 
kl

as
if

ik
ac

ij
os

 k
od

as

A
si

gn
av

im
ų 

va
ld

yt
oj

o 
ko

da
s

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 
ko

da
s

2012-ųjų metų išlaidos
2013-ųjų metų išlaidų 

projektas
2013-ųjų metų maksimalių 

asignavimų planas

20
14

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

20
15

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

Pavadin
imas

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

20
13

-i
ej

i m
et

ai

20
14

-i
ej

i m
et

ai

20
15

-i
ej

i m
et

ai

02 Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi aplinkos užtikrinimo programa 

Naujamiesčio 
vidurinės 
mokyklos 
veiklos 
užtikrinimas 
(projektas „Salė 
bendruomenei")

Įgyvend
intų 
projektų 
skaičius



Panevėžio rajono savivaldybės tarybos
2013-11-21 sprendimo Nr. T-
3 priedas

2013-2015 METŲ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
AKTYVAUS BENDRUOMENĖS GYVENIMO SKATINIMO PROGRAMOS

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ
1 lentelė
tūkst. Lt

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 p

ož
ym

is

A
si

gn
av

im
ų 

va
ld

yt
oj

o 
ko

da
s

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

Produkto kriterijaus

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms planas

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

Iš
 v

is
o

Iš
 jų

 d
ar

bo
 u

žm
ok

es
či

ui

03 Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimas

01 06 Skatinti bendruomenių veiklumą
01 06 02 08 188774594 1 5SB 200,0 200,0 19 6 6

6P(L)

196,3 196,3

6P(L)

63,0 63,0 63,0 63,0

1

6P(L)

0,0 0,0 0,0 0,0

6P(L)

178,0 178,0 178,0 178,0

1

Iš viso: 196,3 196,3 0,0 0,0 241,0 241,0 0,0 0,0 241,0 241,0 0,0 0,0 200,0 200,0

_____________________________________

Priemonės 
pavadinimas

F
un

K
ci

nė
s 

kl
as

if
ik

ac
ij

os
 k

od
as 2012-ųjų metų išlaidos

2013-ųjų metų išlaidų 
projektas

2013-ųjų metų maksimalių 
asignavimų planas

20
14

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

20
15

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

Pavadini
mas

20
13

-i
ej

i m
et

ai

20
14

-i
ej

i m
et

ai

20
15

-i
ej

i m
et

ai

Strateginis tikslas 01 Skatinti rajono bendruomenės aktyvumą ir sąmoningumą

Vietos veiklos 
grupės (VVG) 
projektų 
įgyvendinamų 
išlaidų 
kompensavimo 
būdu 
finansavimas

Projektų 
skaičius, 
kuriems 
skirtos 
bendrojo 
finansavim
o lėšos

5. „Pabūkime 
kartu žilvičių 
pavėsyje" (Katinų 
kaimo 
bendruomenės 
centras)

Projektų 
skaičius, 
kuriems 
skirtos 
lėšos

11. „Gustonių 
kaimo lauko 
žaidimų ir poilsio 
zona" (Kaimo 
bendruomenė 
„Gustoniai")

Projektų 
skaičius, 
kuriems 
skirtos 
lėšos

20. 
„Naujamiesčio 
Šv. Apašt. Evang. 
Mato parapijos 
maldos namų 
bokštų 
atstatymas"

Projektų 
skaičius, 
kuriems 
skirtos 
lėšos



Panevėžio rajono savivaldybės tarybos
2013-11-21 sprendimo Nr. T-projektas
4 priedas

2013―2015 METŲ PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
EKONOMINIO KONKURENCINGUMO DIDINIMO PROGRAMOS

 TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ
tūkst. Lt

P
ro

gr
am

os
 ti

ks
lo

 k
od

as

U
žd

av
in

io
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 k

od
as

P
ri

em
on

ės
 p

ož
ym

is

P
ri

em
on

ės
 v

yk
dy

to
jo

 k
od

as

F
in

an
sa

vi
m

o 
ša

lt
in

is

Produkto kriterijaus

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

Iš
 v

is
o

Išlaidoms planas

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

Iš
 v

is
o

Strateginis tikslas 03 Skatinti rajono konkurencingumą
08 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 

01 02 Remontuoti ir rekonstruoti sausinimo sistemas, griovius ir juose esančių statinius.   
01 02 11 04 188774594 1.22

5SB 19,0 19,0 19,0 19,0 73,7

0 1 0

Iš viso:

0,0 0,0 0,0 0,0 19,0 19,0 0,0 0,0 19,0 19,0 0,0 0,0 73,7 0,0

02 01 Vykdyti turizmo informacijos sklaidą
02 01 05 08 188774594 1 5SB 18,8 12,4 100

ES 30,6 20,2

6P(L) 623,9 623,9 623,9 623,9
Iš viso: 49,4 0,0 0,0 32,6 623,9 0,0 0,0 623,9 623,9 0,0 0,0 623,9 0,0 0,0

_______________________________________________

Priemonės 
pavadinimas

Fu
nk

ci
nė

s 
kl

as
if

ik
ac

ij
os

 
ko

da
s

A
si

gn
av

im
ų 

va
ld

yt
oj

o 
ko

da
s

2012-ųjų metų išlaidos
2013-ųjų metų išlaidų 

projektas
2013-ųjų metų maksimalių 

asignavimų planas

20
14

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

20
15

-ų
jų

 m
et

ų 
iš

la
id

ų 
pr

oj
ek

ta
s

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

tu
rt

ui
 įs

ig
yt

i i
r 

fi
na

ns
in

ia
m

s 
įs

ip
ar

ei
go

ji
m

am
s 

vy
kd

yt
i

Pavadini
mas

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

Iš
 jų

 d
ar

bo
 

už
m

ok
es

či
ui

20
13

-i
ej

i m
et

ai

20
14

-i
ej

i m
et

ai

20
15

-i
ej

i m
et

ai

Panevėžio 
rajono 
Karsakiškio 
seniūnijos 
Geležių 
miestelio 
drenažo 
sistemų 
atnaujinimas

Įgyvendint
ų projektų 
skaičius

„Tradicinių 
amatų centro 
Upytės 
kaime, 
Panevėžio 
rajone, 
plėtra“

Įgyvendint
as 
projektas, 
proc.


	_2.pdf
	Priedas 2013-11-21T-.pdf
	1 programa
	2 programa
	3 programa
	8 programa




